
Российская Федерация, Березовский городской округ 
Управление образования 

БМАОУ СОШ № 29 «Школа на твоем берегу» 
623718, Свердловская обл., пос. Старопышминск, ул. Советская, стр. 1 

Тел. (343) 29-090-29, Факс (34369) 3-72-93 
 

ПРИКАЗ 
01.07.2024 г.          № 63 

О зачислении в образовательную организацию на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 
просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования», Уставом школы, Правилами приема 
обучающихся в образовательную организацию на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, на основании заявления родителей (законных 
представителей ребенка) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2024 г. год в 1 классы следующих 

обучающихся в соответствии с поданными заявлениями: 

№ № заявления 

1 17119297010432970 
2 17119297011822620 
3 17119297018373410 
4 17119297019345950 
5 17119297029316390 
6 17119297033385130 
7 17119297035209260 
8 17119297038243050 
9 17119297039410050 

10 17119297041514770 
11 17119297044248500 
12 17119297060072990 
13 17119297362498130 
14 17119362339979170 
15 17119565955292430 
16 17119570062818730 
17 17119738598498417 
18 17119765511833050 
19 17119772195651560 



20 17119804406530350 
21 17119889840186020 
22 17120004731593540 
23 17120538548920663 
24 17120792516593850 
25 17120854978029330 
26 17121617736514730 
27 17125973773205790 
28 17128248535911530 
29 17147296549703660 
30 17156113458235260 
31 17164946797496240 
32 17187131095054286 

2. Неверову А.А., администратору ЭЖ/ЭД, внести соответствующие

изменения в электронный журнал. 

Директор      А.В. Киселёва 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-02T12:26:27+0500




